
ΔمعΎجي جΎر بΎمخت -ΔبΎعن-     Δالسن ΔمعيΎ2018/2017: الج

ΔيϠك ϡϭϠالع ΔديΎالإقتص ϭ ϡϭϠالتسيير ع
ϡقســــ ϡϭــــϠالتسييــــر ع

منير سلاميمنير سلامي0602
عمΎر بϭشΎميعمΎر بϭشΎمي0602
مراد بϭلϘصعمراد بϭلϘصع0602
نΎصر نΎيϠينΎصر نΎيϠي0502
الرحمن.ع ϭارث بنالرحمن.ع ϭارث بن0402

عيسϰ رϭابحيΔعيسϰ رϭابحي0201Δفϭج
مبΎرϙ برغϭثي/ϭ0101احد

عثمΎن رϭيبي/**
محمد حϭليمحمد حϭلي0602

2+1 مريϡ بربϭشΔ(أسΎسيϭ Δحدة) المΎليΔ المخΎطر إدارة

ΏيΎ6-3ف الزهراء.ف ش

2+1ف سميΔ عϠي بن

4+3ف إلϡΎϬ عيسϰ بن

6+5ف بسمΔ نزار

ϱر خلادΎ4-1ف مخت

Δ6+5 سمير رتيم

 سمير جبΎر سمير جبΎر0402
060201Δابحيϭر ϰنيعيسΎيمϠمنيرة س

ϱر شدادϭ6+5+2+1ف الدين ن

4+3 ف سΎرة ϭنΎسأفϭاج

فريد بϭلحبΎل/**
0602ϱدΎمنيرة جمϱدΎمنيرة جم
صبرينΔ جديدصبرينΔ جديد0602
 رفيΔϘ حΎجيسميرة قϭسي0602
نϭرة برايسنϭرة برايس0502
راضيΔ صϭاϡالΎϬدϱ بϭقϭϘϠل0402

صΎϔء مبΎركيصΎϔء مبΎركي040201
 جϬيدة خلاف/0101أفϭاج

2+1ف دخΎخني

Δيϭاϭ4+3ف هدى ض

*Ώئج في تحتسΎدس السداسي نتΎالس

الϘسϡ رئيس

01

06

06

ϭفΎء حمدϭش02

ϰϘتϠرير مϘالتربص ت

(منϬجيϭ Δحدة) المΎليΔ في ندϭة

ΕΎϘالتطبي Δليϭيل الأϠلتح ΕΎالمعطي (ϭ.ΔفيΎإستكش)

ΔيـــــــزيϠانج (حدةϭ ΔيϘأف)

ϰϘتϠرير مϘالتربص ت**/

0502Δفطيمϭب ϕϭرΎف

01/

02ΏيΎالزهراء.ف ش

المϭجΔϬ الأعمΎل (ة)أستΎذ(ة)المحΎضر (ة)الأستΎذالϔرع المΎدة

رة
إدا

 
Δني
يزا
الم

المعΎمل  الرصيد

رة
إدا

 
مΎل
لأع
ا

ϰϘتϠرير مϘالتربص ت

ΕΎنيϘالتنب΅ ت (ϭ.ΔفيΎإستكش)

رة
لإدا
ا

 
Δلي
Ύلم
ا

(أسΎسيϭ Δحدة) مΎلي تحϠيل

(منϬجيϭ Δحدة) المؤسسΔ تنظيϭ ϡ هيΎكل

 ( منϬجيϭ Δحدة )  ΔيΎجب Δالم΅سس

Δنظري ΕΎالمنظم (حدةϭ ΔسيΎأس)

(أسΎسيϭ Δحدة) الإستراتيجيΔ الإدارة

Δالمؤسس ϭ ϕاϭالأس ΔليΎالم (حدةϭ ΔسيΎأس)

(أسΎسيϭ Δحدة) البشريΔ المϭارد إدارة

ΔيΎجب Δالمؤسس (حدةϭ ΔجيϬمن)

ΔيــــــــــزيϠانج (حدةϭ ΔيϘأف)

ΕΎϘالتطبي Δليϭيل الأϠلتح ΕΎالمعطي(ϭ.ΔفيΎإستكش)

Δلغــــ Δأجنبيــــــ (حدةϭ ΔيϘأف)

ΔئمΎتذة قΎأس ΕضراΎالمح ϭ تذةΎل أسΎالأعم ΔϬجϭالم

 ( أسΎسيϭ Δحدة ) العمϭميΔ الصΕΎϘϔ إدارة 
ΕΎنيϘت Δالميزاني (حدةϭ ΔسيΎأس)

ΔسبΎمح Δميϭعم I (حدةϭ ΔسيΎأس)

ϡييϘريع تΎالمش Δميϭالعم (حدةϭ ΔجيϬمن)
(منϬجيϭ.Δ) العمϭميΔ المرافϕ إدارة

Δالسن ΔلثΎنس الثΎل: ليس.ϡ.مس السداسي دΎالخ



ΔمعΎجي جΎر بΎمخت -ΔبΎعن-     Δالسن ΔمعيΎ2018/2017: الج

ΔيϠك ϡϭϠالع ΔديΎالإقتص ϭ ϡϭϠالتسيير ع

ϡقســــ ϡϭــــϠالتسييــــر ع

الغني عبد بΎحمدالغني عبد بΎحمد0502

0502Ώرزاد زغيϬشΏرزاد زغيϬش

إبراهيϡ بϭمزايدإبراهيϡ بϭمزايد0402

0402

0402Δزانϭج بΎالحΔزانϭج بΎالح

البΎهي حديدϱأحمد بركΎن0402

0101

0101

0101

مبΎرϙ برغϭثي/0101

الϘسϡ رئيس

ΔئمΎتذة قΎأس ΕضراΎالمح ϭ تذةΎل أسΎالأعم ΔϬجϭسداسي المϠل لϭالأ
Δالسن ϰلϭنس الأΎتخصص ليس :Δميزاني Δلϭالد

المϭجΔϬ الأعمΎل (ة)أستΎذ(ة)المحΎضر (ة)الأستΎذالمعΎمل الرصيدالمΎدة

  (أسΎسيϭ Δحدة) للإقتصΎد مدخل  

(أسΎسيϭ Δحدة) 1جزئي إقتصΎد

(أسΎسيϭ Δحدة) الϭقΎئع تΎريخ

(منϬجيϭ Δحدة) 1إحصـــــΎء

ΕΎضيΎ1ري (حدةϭ ΔجيϬمن)

Δلغــــ Δحيــــــ (حدةϭ ΔيϘأف)

ΔسبΎمح ΔمΎ1ع (حدةϭ ΔسيΎأس)

ΔجيϬ1البحث من (حدةϭ ΔجيϬمن)

(إستكشΎفيϭ Δحدة) الإجتمΎع لعϡϠ مدخل

سمΎح بϠعيد

Δمرامري ϰحم

سمΎح بϠعيد

(إستكشΎفيϭ Δحدة) لΎϘϠنϭن مدخل

Δل خدادميــــΎأمـــــــ



ΔيϠك ϡϭϠالع ΔديΎالإقتص ϭ ϡϭϠالتسيير عϡΎمعــــي العΎ2018/2017: الج

ϡقس ϡϭــــــــــــــــــϠلالتسييــــــــــر عϭل جدΎعي الزمن إستعمϭلث السداسي :الأسبΎالث
Δالسنـــــــ ΔنيΎنس الثΎليس (ل.ϡ.د) رΎمس ϡϭϠالتسيير ع

ϡϭاليΔعΎ10-ف9-ف8-ف7-ف6-ف5-ف4-ف3-ف2-ف1-فالس
09:20-08:00salle 2 TPϡ ΔيϠيϠ(19) تح
10:50-09:30ϡ ΔيϠيϠ(19) تحsalle 2 TP

12:20-11:00

13:50-12:30

15:20-14:00
16:50-15:30
(11) كϠي(10) احصΎء(9) فرنسيΔ(8)م΅سسΕ Δ(7) كϠي(6)م΅سسΕ Δ(4) م΅سسΕ Δ(3) احصΎء(2) كϠي(1) احصΎء09:20-08:00
(11) احصΎء(10) كϠي(9)م΅سسΕ Δ(8) فرنسيΔ(7)م΅سسΕ Δ(6) كϠي(4) احصΎء(3) م΅سسΕ Δ(2) احصΎء(1) كϠي10:50-09:30
12:20-11:00
13:50-12:30salle 1 TP(19) Ε Δم΅سسsalle 2 TPϡ ΔيϠيϠي(20) تحϠ(1) كϡ ΔيϠيϠ(2) تحΕ Δ(6)م΅سسΔ(4) فرنسي
15:20-14:00(19) Ε Δم΅سسsalle 1 TPϡ ΔيϠيϠ(20) تحsalle 2 TPϡ ΔيϠيϠي(1) تحϠ(2) كΔ(6) فرنسيΕ Δ(4)م΅سس
16:50-15:30

09:20-08:00

10:50-09:30

12:20-11:00

13:50-12:30
15:20-14:00
16:50-15:30

09:20-08:00

10:50-09:30

12:20-11:00

13:50-12:30ϡ ΔيϠيϠ(12)تحΔ(13) فرنسيΔي(14) فرنسيϠ(15) كΔء(16) فرنسيΎء(17) احصΎ(19) احصsalle 2 TPϡ ΔيϠيϠ(20) تحsalle 1 TP

15:20-14:00Δ(12) فرنسيϡ ΔيϠيϠي(13)تحϠ(14) كΔء(15) فرنسيΎ(16) احصΔ(17) فرنسيsalle 2 TPءΎ(19) احصsalle 1 TPϡ ΔيϠيϠ(20) تح
16:50-15:30

09:20-08:00

10:50-09:30

12:20-11:00
13:50-12:30
15:20-14:00

.(لϠسنΔ ،معيد التسجيل في ت΄خر ) ϭضعيته كΎنΕ مϬمΎ طΎلΏ لأϱ استثنΎء ،دϭن حصΔ أϭل من ابتداء مΎدة، لكل المϭجΔϬ الأعمΎل في الغيΎبΕΎ تحتسΏ: * هϡΎ تذكير
*ϰϠأن ع ϡيحر ΏلΎ(ة) الط ϱز الذϭΎبين 02 يتجΎن غيϭمبرر د ϭ04أ ΕΎبΎغي ΎمϬن مΎالمبرر ك
.منجزا الحصΔ لتϙϠ المبرمج الدرس اعتبΎر ϭ الجمΎعي، الغيΏΎ استمΎرة لملء للإدارة التϘدϡ الأستΎذ عϰϠ جمΎعي، غيΏΎ أϱ حΎلΔ في*

 الϘسϡ رئيس 

 2 مدرج (حجΎر) سســــــــــــــــــــــΔ المــــــــــــ΅ تسييــــــــــــــــــــــــــــر

ΔــــــــــــــــــــــــــــــــجــيـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــϬمـــن ll (ϱرΎمخت) 2 مدرج

2 مدرج  (طϭيل) نــــــــϘدϱ إقـــــــــتـــــــــصـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــΎد

س
خمي
ال

Ύء
ــــ
ــــ
ربع
الأ

Ύء
ــــ
ــــ
لاث
2 مدرج (بϠغرسΔ) I كـــϠـــــــــــــــــــــــــي إقتـــــــــصـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــΎدالث

ΕΎضيΎري Δالمؤسس ϡ8

ϡآلـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــي إعـــــــــــــــــــــــــــــــــــلا ll (لΎشمϭب) 2 مدرج   

ΕΎضيΎري Δالمؤسس ϡ8

ΔســــبــــــــــΎمـــحــــــــــ ΔــــــــــــيـــــــــــــϠـــــيــــϠتح (ΔنΎحم) 2 مدرج

ΕΎضيΎري Δالم΅سس ϕ 07

ـن
ــــ
ــــ
ثني
الإ

ــد
ــــ
ــــ
حــ
الأ

 1 مدرج (العيسΏϭ) lll احـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــصــــــــــــــــــــــــــــــــــــΎء   

ΕΎضيــــــــــــــــــــــــــΎري Δالم΅سســــــــــــــــــــــــــــــــــــ (ميΎرق ) 1 مدرج

ΕΎضيΎري Δالم΅سس ϡ8
ΕΎضيΎري Δالم΅سس ϡ8



ΔيϠك ϡϭϠالع ΔديΎالإقتص ϭ ϡϭϠالتسيير عϡΎمعــــي العΎ2018/2017: الج

ϡقس ϡϭــــــــــــــــــϠلالتسييــــــــــر عϭل جدΎعي الزمن إستعمϭمس السداسي :الأسبΎالخ

1234
09:20-08:00

10:50-09:30

12:20-11:00
09:20-08:00
10:50-09:30

12:20-11:00

13:50-12:30

15:20-14:00

16:50-15:30

09:20-08:00

10:50-09:30

12:20-11:00

13:50-12:30

15:20-14:00
16:50-15:30
09:20-08:0011 ΔيΎجب Δاردالم΅سسϭالم Δكل12 البشريΎهي ϭ ϡالإدارة 1314 تنظي Δالإستراتيجي
14 تنظيϭ ϡ هيΎكل13 الإستراتيجيΔ الإدارة12 الم΅سسΔ جبΎي11Δ البشريΔ المϭارد10:50-09:30

12:20-11:00

13:50-12:30Δنظري ΕΎكل11 المنظمΎهي ϭ ϡ12  تنظيΔيزيϠيل 1314 انجϠتح ΕΎالمعطي
14 انجϠيزيΔالمعطيΕΎ تحϠيل 1213 المنظمΕΎ نظريΔتنظيϭ ϡ هيΎكل 15:20-14:0011
16:50-15:30
09:20-08:00
10:50-09:30
12:20-11:00
13:50-12:3011 ϰϘتϠيلالتربص مϠتح ΕΎ12 المعطيΔيΎجب Δارد13 الم΅سسϭالم Δ14 البشري

14 الم΅سسΔ جبΎي13Δ البشريΔ المϭارد12 التربص مϠت11ϰϘ المعطيΕΎ تحϠيل15:20-14:00
16:50-15:30
09:20-08:00ΔيزيϠالإدارة11 إنج Δ12 الإستراتيجيΔنظري ΕΎ13المنظمϰϘتϠ14  التربص م

14 المنظمΕΎ نظري13Δ  التربص مϠت12ϰϘ إنجϠيزي11Δ الإستراتيجيΔ الإدارة10:50-09:30

12:20-11:00

.(لϠسنΔ ،معيد التسجيل في ت΄خر ) ϭضعيته كΎنΕ مϬمΎ طΎلΏ لأϱ استثنΎء ،دϭن حصΔ أϭل من ابتداء مΎدة، لكل المϭجΔϬ الأعمΎل في الغيΎبΕΎ تحتسΏ: * هϡΎ تذكير
*ϰϠأن ع ϡيحر ΏلΎ(ة) الط ϱز الذϭΎبين 02 يتجΎن غيϭمبرر د ϭ04أ ΕΎبΎغي ΎمϬن مΎالمبرر ك
.منجزا الحصΔ لتϙϠ المبرمج الدرس اعتبΎر ϭ الجمΎعي، الغيΏΎ استمΎرة لملء للإدارة التϘدϡ الأستΎذ عϰϠ جمΎعي، غيΏΎ أϱ حΎلΔ في*

 الϘسϡ رئيس 

ϡ2 (جديد) الإستــــــــــــــــراتيجيـــــــــــــΔ الإدارة

Εب
لس
ϕ13 (نΎيϠي) المحϠيΔ الجمـــــΎعΕΎ مΎليΔا

ΕΎنـــــــيϘت Δالميزانيــــــ (ميΎشϭب) ϕ 13
ΔسبــــــــΎمح Δميــــϭعم (صعϘلϭب) ϕ13

س
خمي
ال

 ϕ18 (سلامي) العمϭميΔ الصΕΎϘϔ إدارة

Ύء
ــــ
ــــ
ربع
الأ

Ύء
ــــ
ــــ
لاث
الث

ϡييϘريع تΎالمش Δميϭالعم (ارث بنϭ.ع) ϕ16
ϡييϘريع تΎالمش Δميϭالعم (ارث بنϭ.ع) ϕ16

ΕΎϘتطبي Δليϭيل أϠلتح ΕΎالمعطي (Δابحيϭر) ϕ18

ـن
ــــ
ــــ
ثني
الإ

ΕΎـــϘتطبيــــ Δليـــــــϭيل أϠلتح ΕΎالمعطيـــــــ (ركيΎمب) ϡ8

ΔيــــــــــΎجـــــــبــــــــ Δ(برايس) المــــ΅سســــــــــــــــ ϡ8 

Δلـــــــــغــــــــــــــــ (ثيϭبرغ) ϕ18

ϰϘـــــــتϠريـر مϘتربص ت (يبيϭر) ϕ18

Δنظريــــــــــــــــ  ΕΎالمنــــــــــظمـــــــــــــــ (ϱدΎجم) ϡ8

Δالسنـــــــ ΔلثــــــــΎنس الثΎليس (ل.ϡ.د)
ϡϭاليΔعΎل إدارةالسΎإدارةالأعــــــــــــــــــــــــــــمــــــــــــــــ Δالميزاني

ــد
ــــ
ــــ
حــ
ϕ20 (سلامي) العمϭميΔ الصΕΎϘϔ إدارةالأ

ΕΎϘتطبي Δليϭيل أϠلتح ΕΎالمعطي (Δابحيϭر) ϡ02

  ϡ2 (بϭقϭϘϠل) الم΅سسΔ تنظيـــــــــــــــــــــــϭ ϡ هيΎكـــــــــــل
ϡ2 (قϭسي) البشريـــــــــــــــــــــــــΔ المـــــــــϭارد إدارة



ΔيϠك ϡϭϠالع ΔديΎالإقتص ϭ ϡϭϠالتسيير عϡΎمعــــي العΎ2018/2017: الج

ϡقس ϡϭــــــــــــــــــϠلالتسييــــــــــر عϭل جدΎعي الزمن إستعمϭمس السداسي: الأسبΎالخ

3456
09:20-08:00ΔيزيϠطر إدارة11 انجΎ12 المخ
12 انجϠيزيΔالمخΎطر إدارة 10:50-09:3011

12:20-11:00

14 المعطيΕΎ تحϠيل13 المΎليΔ في ندϭة13:50-12:30
14 المΎليΔ في ندϭة13 المعطيΕΎ تحϠيل15:20-14:00
16:50-15:30
09:20-08:00

10:50-09:30

12:20-11:00

13:50-12:30Δالمؤسس ϭ ϕاϭ15 الأسΔيΎجب Δيل 1611 المؤسسϠلي تحΎ12م Δالمؤسس ϭ ϕاϭالأس
15:20-14:00ΔيΎجب Δ15 المؤسسΔالمؤسس ϭ ϕاϭ1611 الأس Δالمؤسس ϭ ϕاϭيلالأسϠلي تحΎ12 م
16:50-15:30

09:20-08:00

10:50-09:30

12:20-11:00

13:50-12:30ΔيزيϠ19 انجϰϘتϠرير مϘالتربص ت ϕ3
15:20-14:00ϰϘتϠرير مϘالتربص ت ϕ3ΔيزيϠ19 انج
16:50-15:30

15 المخΎطر إدارة14 مΎلي تحϠيل09:20-08:00
15 مΎلي تحϠيل14 المخΎطر إدارة10:50-09:30
12:20-11:00

13:50-12:3015 ΔيΎجب Δةالمؤسسϭفي ند ΔليΎ16 الم
المؤسسΔ جبΎيΔ 1616 المΎليΔ في ندϭة15:20-14:00
16:50-15:30
09:20-08:00
10:50-09:30
12:20-11:00
13:50-12:30
15:20-14:00

.(لϠسنΔ ،معيد التسجيل في ت΄خر ) ϭضعيته كΎنΕ مϬمΎ (ة) طΎلΏ لأϱ استثنΎء ،دϭن حصΔ أϭل من ابتداء مΎدة، لكل المϭجΔϬ الأعمΎل في الغيΎبΕΎ تحتسΏ: * هϡΎ تذكير
*ϰϠأن ع ϡيحر ΏلΎ(ة) الط ϱز الذϭΎبين 02 يتجΎن غيϭمبرر د ϭ04أ ΕΎبΎغي ΎمϬن مΎالمبرر ك
.منجزا الحصΔ لتϙϠ المبرمج الدرس اعتبΎر ϭ الجمΎعي، الغيΏΎ استمΎرة لملء للإدارة التϘدϡ الأستΎذ عϰϠ جمΎعي، غيΏΎ أϱ حΎلΔ في*

 الϘسϡ رئيس 

Δالسنـــــــ ΔلثــــــــΎنس الثΎليس (ل.ϡ.د)

ϰϘتـــϠريــــر مϘالتربـــــــص ت ϡ4
Δالم΅سســـــــــــ ϭ ϕاϭالأســـــــ ΔلــــــــــــــــــــــيــــــــــــΎالم (شϭحمد) ϡ2

ϕ3 المعـــــطيـــــــــΕΎ تحϠيـــــل

س
خمي
ال

Ύء
ــــ
ــــ
ربع
الأ

11 Δالمؤسس ϭ ϕاϭالأسΔيزيϠ12 انج
ΔيزيϠ1112 انج Δالمؤسس ϭ ϕاϭالأس

ϡ2 (شΎيΏ) الــــــــــــمΎليـــــــــــــــــــــــΔ المخΎطــــــــــــــــــــــــــر إدارة

Ύء
ــــ
ــــ
لاث
الث

ϰϘتϠرير مϘالتربص ت ϕ320 يلϠلي تحΎم
ϕ3 التربص تϘرير مϠت20ϰϘ مΎلي تحϠيل

ـن
ــــ
ــــ
ثني
الإ

المΎليΔ في ندϭة 1314 المعطيΕΎ تحϠيل
14 المعطيΕΎ تحϠيل13 المΎليΔ في ندϭة

ϡ2 (حϭلي) مـــــــــــــــــــــــــــــــΎلــــــــــــــي تـــــــــــــــحϠـــــــــــــــــيل
ΔيـــــــــــــــــــــــــΎجب Δالمـــ΅سســــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ (Δفطيمϭب) ϡ2

ϡϭاليΔعΎالس
12

ــد
ــــ
ــــ
حــ
الأ

مـــΎليـــــــــــــــــــــــــــــــΔ إدارة

ΕΎـــϘتطبيــــــــــ Δليـــــــــــــϭيل أϠلتح ΕΎالمعطيــــــــــــــــــــ (Δابحيϭر) ϡ2

11 ΔيΎجب Δطر إدارةالمؤسسΎ12 المخ
12 المؤسسΔ جبΎي11Δ المخΎطر إدارة



ΔمــــعΎجي جΎر بــــΎمختــــ -ΔبــــΎعنـــــــϡΎمعــــي العΎ2018/2017: الج

ΔيϠك ϡϭϠالع ΔديΎالإقتص ϭ ϡϭϠلالتسيير عϭل جدΎعي الزمن إستعمϭل السداسي :الأسبϭالأ
ϡقس ϡϭــــــــــــــــــϠالتسييــــــــــر ع

09:20-08:00
10:50-09:30
12:20-11:00
13:50-12:30
15:20-14:00
16:50-15:30
09:20-08:00

10:50-09:30

12:20-11:00

13:50-12:30

15:20-14:00

16:50-15:30

09:20-08:00

10:50-09:30

12:20-11:00

13:50-12:30

15:20-14:00

16:50-15:30

09:20-08:00

10:50-09:30

12:20-11:00

13:50-12:30

15:20-14:00

16:50-15:30

09:20-08:00

10:50-09:30

12:20-11:00

13:50-12:30
15:20-14:00

:هϡΎ تذكير
 *Ώتحتس ΕΎبΎل في الغيΎالأعم ΔϬجϭدة، لكل المΎل من ابتداء مϭأ Δن حصϭء ،دΎاستثن ϱلأ ΏلΎط ΎمϬم ΕنΎضعيته كϭ .
*ϰϠأن ع ϡيحر ΏلΎ(ة) الط ϱز الذϭΎبين 02 يتجΎن غيϭمبرر د ϭ04أ ΕΎبΎغي ΎمϬن مΎالمبرر ك
.منجزا الحصΔ لتϙϠ المبرمج الدرس اعتبΎر ϭ الجمΎعي، الغيΏΎ استمΎرة لملء للإدارة التϘدϡ الأستΎذ عϰϠ جمΎعي، غيΏΎ أϱ حΎلΔ في*

الϘسϡ رئيس 

Δالسن ϰلـϭنس الأΎتخصص ليس :Δميـــــزانيـــ Δلـــــــϭالــــد

ϡϭاليΔعΎالسΔميــــزانيـــــ Δلـــــــــــــــــــϭالد

ــد
ــــ
ــــ
حــ
الأ

ΔسبــــΎمحــــــ ΔمـــــΎعــــــ ϕ 7 (مزايدϭب) 
ΔسبــــΎمحــــــ ΔمـــــΎعــــــ ϕ 7 (مزايدϭب) 

Ύء
ــــ
ــــ
لاث
الث

(بϭزانΔ) ϕ 7 إحــــــصــــــــــــــــــــــــــΎء
(بϭزانΔ) ϕ 7 إحــــــصـــــــــــــــــــــــــΎء

ـن
ــــ
ــــ
ثني
الإ

(خدادميΔ) ϕ 7  الϭقــــΎئــــــع تـــــــΎريــــخ
ΔـــــــــــــزيـــϠإنـــــــــــــج ϕ 7 (تيϭبرغ) 

(بϠعيد) ϕ7 الإجتمــــΎع لعϠـــϡ مـــــــدخل
ΔـــــــــــجيــــــــϬمـــــــنـــــ ϕ 7 (عيدϠب) Ύء

ــــ
ــــ
ربع
الأ

س
خمي
ال

ΕΎضيــــــــــــΎ01 مدرج ريـــــــــ (نΎبرك)
ΕΎضيـــــــــــــــــــΎريـــــــــ  ϕ 7 (ϱحديد) 

 (مرامريΔ) ϕ7 لϠـــــــϘـــΎنــــϭن مـــــــدخل

 (زغيΏ) ϕ 7 جزئــــــي إقـــــــتــــصــــــΎد
 (زغيΏ) ϕ 7 جزئــــــي إقـــــــتــــصــــــΎد

 (بΎحمد) ϕ 7 للإقـتـــصــــΎد مــــــدخــــــل
 (بΎحمد) ϕ 7 للإقـتـــصــــΎد مــــــدخــــــل



09:20-08:00Δنظري ΕΎ13المنظمTD

13TD  تطبيϘي احصΎء10:50-09:30

ϡ2  COUR  الم΅سسΔ تنظيـϭ ϡ هيΎكل13:50-12:30

ϡ2COUR  البشريΔ المϭارد إدارة15:20-14:00

ϡ8  COUR  العمϠيΕΎ بحϭث09:20-08:00

ϡ8 COUR  الأعمΎل إدارة في المطبϕ الإحصΎء10:50-09:30

12:20-11:00ϰϘتϠرير مϘالتربص ت (Δيϭاϭض) ϡ8TD

13TD تنظيϭ ϡ هيΎكل09:20-08:00

13TD الإستراتيجيΔ الإدارة10:50-09:30

13:50-12:30ΔيزيϠ13 انجTD

TDالعمϠيΕΎ بحϭث 15:20-14:0013

ϡ8COUR الإستراتيجيΔ الإدارة12:20-11:00

13TD المΎليΔ الإدارة13:50-12:30

13TD البشريΔ المϭارد15:20-14:00

ϡ2  COUR  المΎليΔ الإدارة09:20-08:00

10:50-09:30Δنظري  ΕΎالمنظم  ϡ2 COUR

Δملاحظ

Ύء
بعـ
لأر
ا
Ύء
ــــ
ــــ
لاث
الث

س
خمي
ال

ـن
يـــ
لإثن
ا

ϡϭاليΔعΎالس

ــد
ــــ
ــــ
حــ
الأ

الأعــمـــــــΎل إدارة



ΔيϠك ϡϭϠالع ΔديΎالإقتص ϭ ϡϭϠالتسيير عϡΎمعــــي العΎ2016/2015: الج

ϡقس ϡϭــــــــــــــــــϠالتسييــــــــــر ع

الϔردϱ السداسي: بيداغϭجي تكϠيف

(مشΎرϙ أستΎذ) عمΎر بϭشΎمي: الأستΎذ

09:20-08:0010:50-09:3012:20-11:0013:50-12:3015:20-14:0016:50-15:30

الأحد

الإثنين

الخميس

الϘسϡ رئيس

Δعصرن ϡΎنظ Δالجزائر في الميزاني ϕ 18
الأربعΎء

ΕΎنيϘت Δالميزاني ϕ 18 

العمϭميΔ الميزانيΔ إدارة: 2 مΎستر  )  )

الثلاثΎء
( ΔلثΎنس الثΎإدارة: ليس Δالميزاني )


